ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi họp giao ban lãnh đạo UBND thành phố để

thông qua một số nội dung; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành

phố chủ trì. Cụ thể như sau:

I. Họp thông qua công tác tổ chức cán bộ:

1.1. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ thành phố;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

1.2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 24/7/2023 (Sáng thứ 2)

1.3. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Nội vụ thành phố.

II. Họp giao ban thông qua một số nội dung:

(1) Xử lý vướng mắc trong công tác BT, GPMB đối với hộ ông Nguyễn Hữu

Huy, thuộc dự án KDC phía Bắc đường Trương Quang Trọng (theo đề xuất của

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại Báo cáo số 333/BC-TNMT ngày

29/6/2023).

(2) Xin ý kiến liên quan đến thực hiện đầu tư dự án Cầu Bàu Ráng và dự án

đường Trần Khánh Dư. (theo đề xuất của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất thành phố tại Báo cáo số 252/BC-BQL ngày 18/7/2023).

2.1. Thành phần mời tham dự

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các Phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính –

Kế hoạch thành phố;

- Giám đốc BQL dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố;

- Trưởng phòng Tư Pháp thành phố (Nội dung 1);

- Lãnh đạo Thanh tra thành phố (Nội dung 1);

- Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong (Nội dung 1);

- Chủ tịch UBND xã Nghĩa Hà (Nội dung 2);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

2.2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 24/7/2023.

2

2.3. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

- Nội dung 2: BQL dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố.

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố.

Kính đề nghị các thành phần chủ động nghiên cứu tài liệu kèm theo; tham dự

đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-07-21T15:49:33+0700

		2023-07-21T16:10:25+0700

		2023-07-21T16:10:25+0700

		2023-07-21T16:10:25+0700

		2023-07-21T16:10:25+0700